DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSTA DE OFICINA
PEDAGÓGICA SOBRE EDUCAÇÃO AMBIENTAL E ALIMENTAR USANDO A HORTA
ESCOLAR COMO UMA METODOLOGIA ATIVA DE APRENDIZAGEM NO ENSINO
FUNDAMENTAL II de autoria de GABRIELA ALMEIDA NORONHA, MARINA SANTIAGO
DE MELLO SOUZA, THAIS LOUISE GURJÃO DE CARVALHO, foi publicado nos Anais do
VI CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76859

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76859